19.700-000 — Paraguaçu Paulista/SP 

Assunto: Convênio n 9  851250/2017 

Senhor(a) Presidente, 

1. Comunicamos que foi celebrado entre este Ministério e a Prefeitura 
Municipal de Paraguaçu Paulista/SP o Convênio n 2  851250/2017, no valor de R$ 

150.160,68 (cento e cinquenta mil, cento e sessenta reais e sessenta e oito centavos), 

cujo objeto é a "Apoio à Realização dos Jogos Estudantis da Estância Turística de 
Paraguaçu Paulista/SPR. 

2. Por oportuno, informamos que o referido convênio foi publicado no 
Diário Oficial da União em 30 de outubro de 2017, conforme extrato de publicação, em